
Zarządzenie Nr KW.120.1.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 11 stycznia 2013 rok

w sprawie funkcjonowania składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne

w Krupach gm. Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z otrzymanym od Gminnego

Zakładu Użyteczności Publicznej w Krupach zwanym dalej GZUP Krupy, w dniu 10

stycznia 2013 roku Protokołu kontroli nr DEL-KS 153/2012 Wojewódzkiego Inspektoratu

Ochrony Środowiska w Szczecinie Delegatura w Koszalinie po przeprowadzonej kontroli

w dniach od 13.09.2012r. do 13.11.2012. składowiska odpadów innych niż niebezpieczne

i obojętne w Krupach pochodzących z Gminy Darłowo i stwierdzeniem naruszeń

i nieprawidłowości, niniejszym zarządza się co następuje:

§1.

Zobowiązuje się Zastępcę Wójta Gminy Darłowo Pana Radosława Głażewskiego do

ponownego wystąpienia do Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie z wnioskiem

o zweryfikowanie Wojewódzkiego Planu Gospodarki odpadami i ujecie obiektu składowiska

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Krupach gm. Darłowo jako instalacja

zastępcza zgodnie z dyrektywą 1999/31/WE.

W uzasadnieniu ująć, że składowisko funkcjonuje, Gmina Darłowo poniosła duże nakłady

finansowe na budowę obiektu. Obiekt ma możliwości rozbudowy, modernizacji na

wykonanie powyższych robót Gmina Darłowo zapewnia środki finansowe. Nieprawidłowości

stwierdzone podczas kontroli zostaną niezwłocznie usunięte na koszt gminy. Zamknięcie

składowiska byłoby działaniem niegospodarnym wbrew interesowi społecznemu,

powodującym szkody dla Gminy Darłowo rzędu 10 mln zł.

Termin wykonania do dnia 22 stycznia 2013 roku.



§2.

Zobowiązuję się Urząd Gminy w Darłowie do dokonania wyboru korzystnej oferty na

uzupełnienie ogrodzenia uniemożliwiającego dostęp na teren składowiska odpadów osobom

nieuprawnionym.

Na wykonanie powyższych robót przeznacza się środki finansowe do 20 tys. zł. Termin

wykonania do dnia 15 marca 2013 roku.

Wyznacza się następujące osoby odpowiedzialne za wykonanie:

1. Kaleta Henryk - specjalista zamówień publicznych z urzędu gminy,

2. Glaza Marceli - Dyrektor Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej Krupy.

§3.

Zobowiązuję Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej Krupy Pana Marcelego

Glazę do uruchomienia instalacji do czynnego odgazowania składowiska.

W tym celu należy:

a) dokonać przeglądu stanu zamontowanej instalacji do czynnego odgazowania

w oparciu o projekt instalacji gazowej, stanowiącą integralną część Projektu

składowiska zatwierdzonego pozwoleniem na budowę wydanego przez Starostę

Sławieńskiego,

b) w razie konieczności uzyskać opinię techniczną (orzeczenie techniczne) na

modernizację instalacji mającej na celu magazynowania biogazu w zbiornikach,

a następnie jego zagospodarowanie,

c) wykonać roboty, próby, na użytkowanie instalacji, spalania gazu,

d) wykonanie niezbędnej dokumentacji instalacji gazowej.

Na wykonanie powyższych robót przeznacza się do 35 tys. zł. Termin wykonania do dnia 30

kwietnia 2013 roku.

§4.

Zobowiązuje się Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej Krupy Pana

Marcelego Glazę do spełnienia wymogów i wyznaczenia osób odpowiedzialnych za

prawidłowe sporządzanie zbiorczego zestawienia danych o odpadach na bieżąco,

samokontroli oraz zweryfikowania zbiorczego zestawienia danych o odpadach za 2011 rok.



§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Gminy Darłowo i GZUP Krupy.


